

राष्ट्रीय होटल प्रबन्ध एवं केटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

ए-34, सेक्टर 62, नोएडा - 201309 उत्तर प्रदेश)

A-34, Sector 62, NOIDA - 201309 (Uttar Pradesh)

टेलि/Tel: 0120-2590600-623 ईमेल/-e-mail : dirs-nchm@nic.in वेबसाइट/Website: www.nchm.nic.in / www.nchm.gov.in

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

एस.टी/परीक्षा/Marks Verification/2020-21/एनसी

दिनांक: 20 अक्टूबर 2021

प्राचार्य महोदय,

NCHM को सम सेमेस्टर सत्र 2020-21 के दौरान आयोजित विभिन्न पाठ्यक्रमों - बी.एस.सी. सेम-2(रेगुलर & रि-अपिअर) सेम 3/4 (रेगुलर), सेम 6 (रि-अपिअर), सेम - 6 (री-एक्जाम) व सभी 05 डिप्लोमा पाठ्यक्रम (रेगुलर) की परीक्षाओं से संबंधित उम्मीदवारों से End Term परीक्षाओं के सिद्धांत(Theory)/व्यावहारिक(Practical) घटक के अंक सत्यापन के लिए आवेदन पत्र/ अनुरोध प्राप्त हुए थे। अनुरोधों के आधार पर, अंकों का सत्यापन कर लिया गया है। जिन मामलों में अंकों में बदलाव पाया गया, वे इस प्रकार हैं:-

सेम - 2 (रेगुलर)/ बी.एस.सी. - आवेदन की अंतिम तिथि - 10.09.2021

क्र स	नाम	रोल नंबर	विषय कोड	सत्यापन से पहले के अंक	सत्यापन के बाद अंक	संस्थान
01	अभिषेक कुमार पांडे	2041108004	BHM 154T	38	63	गुरदासपुर

सेम - 3/4 (रेगुलर)/ बी.एस.सी. - आवेदन की अंतिम तिथि - 31.08.2021

क्र स	नाम	रोल नंबर	विषय कोड	सत्यापन से पहले के अंक	सत्यापन के बाद अंक	संस्थान
01	श्रीजन सिन्हा	1941101207	BHM 204P	40	67	बेंगलुरु
02	स्तुति	1941101209	BHM 203P	27	94	बेंगलुरु

सेम - 6 (री-अपियर) / बी.एस.सी. - आवेदन की अंतिम तिथि - 31.08.2021

क्र स	नाम	रोल नंबर	विषय कोड	सत्यापन से पहले के अंक	सत्यापन के बाद अंक	संस्थान
01	अंश सेठी	1741107042	BHM 351P	21	65	गोवा

शेष आवेदनों में अंकों में कोई परिवर्तन नहीं पाया गया। नतीजतन, उनके नाम / रोल नंबर उपरोक्त सूची में शामिल नहीं किये गये हैं। कृपया इसकी जानकारी छात्रों को दी जाये।

सधन्यवाद,

भवदीय,


सतवीर सिंह

निदेशक (अध्ययन)





राष्ट्रीय होटल प्रबन्ध एवं कटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

ए-34, सेक्टर 62, नोएडा - 201309 उत्तर प्रदेश)

A-34, Sector 62, NOIDA - 201309 (Uttar Pradesh)

टेलि/Tel: 0120-2590600-623 ईमेल/-e-mail : dirs-nchm@nic.in वेबसाईट/Website: www.nchm.nic.in / www.nchm.gov.in



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

ST/Exams/Marks Verification/2020-21/NC

Date: 20th October 2021

Dear Principal,

The NCHM had received requests from the candidates of various courses such as **B.Sc. Sem-2** (Regular & Re-appear), Sem - 3/4 (Regular), Sem - 6 (Re-appear), Sem - 6 (Re-exam) and all 05 **Diploma courses** (regular) - appeared in theory/ practical component of exams conducted during EVEN SEM End Term examinations of session 2020-21 for verification of marks. Based on the request, answer books were verified. Cases where changes in marks have been forthcoming are as under:-

Sem - 2 (Regular) / B.Sc. - Last Date Application 10.09.2021

Sr. No.	Name	Roll Number	subject code	marks before verification	marks after verification	Institute
01	Abhishek Kumar Pandey	2041108004	BHM 154T	38	63	Gurdaspur

Sem - 3/4 (Regular) / B.Sc. - Last Date of Application - 31.08.2021

Sr.No.	Name	Roll Number	subject code	marks before verification	marks after verification	Institute
01	Srijan Sinha	1941101207	BHM 204P	40	67	Bangalore
02	Stuti	1941101209	BHM 203P	27	94	Bangalore

Sem - 6 (Re-appear) / B.Sc. - Last Date of Application - 31.08.2021

Sr.	Name	Roll Number	subject code	marks before verification	marks after verification	Institute
01	Ansh Sethi	1741107042	BHM 351P	21	65	Goa

No changes in the marks were forthcoming in the remaining cases / applications. Consequently, their names / Roll nos. have not been included in the list. This may be communicated to the students.

Thanking You,

Yours faithfully,


Satvir Singh
Director (Studies)

